

Artikel	Zutaten	Allergene	Zusatz
GEBUTTERTE SCHUPFNUDEL	64 % Speisekartoffeln, Kartoffelstärke, WEIZENMEHL, VOLLEI*, Speisesalz, Rapsöl, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säuerungsmittel Citronensäure, Ascorbinsäure, Gewürzextrakte (mit SELLERIE). *EIER aus Bodenhaltung	Ei, Milch und Erzeugnisse, SELLERIE	
KÜRBISSUPPE MIT TOMATEN	Trinkwasser, Zwiebel, Rapsöl, BAMBINO KÜRBIS, Tomaten, KAROTTEN, KARTOFFEL, KOKOSMILCH, SALZ, Zucker, Pfeffer, ZITRONE, Koriander, Ingwer, Zitronengras, Schalotten, Knoblauch, Limettenblätter, roter Chili, Galgant		
HERBSTLICHE BOLOGNAISE MIT SOJA HACK (SOBE) VEGAN	Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebel, Karotten, Zucchini, Fenchel Auberginen, Rote Zwiebel, Tomaten, Soja ,Salz, Pfeffer, Zucker, Zitrone ,Paprika edelsüss, Thymian, Oregano, Basilikum, Knoblauch,	Soja	Lasagne *& Käse*
Rouladen Eintopf vom Schwein/ Rind	Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebeln, Schweinenacken, Rinderbug Rotkohl, Senf, Gewürzgurken, Karotten, Lauch, Süßungsmittel, Branntweinessig, Rotwein, Sojasauce, Salz, Pfeffer, Zucker, Zitrone, Paprika, Majoran, Piment, Lorbeer, Zimt	Senfsaat, Soja, Sulfite, Süßungsmittel	Kräuter* & Saure Sahne
Großmutter's Graupentopf	Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebel, Gerstengraupen, Porree, Karotten, Kohlrabi, Salz, Pfeffer, Zucker, Lorbeer, Majoran, Piment	Gerste	Kräuter
Chicken Theriyaki Pfanne mit wilden Broccoli & Paprika	Rapsöl, Trinkwasser, Zwiebel, Hühnerfleisch, Champignons, Paprika, Romanesco, Bohnen, Lauch, Karotten, Worcestersauce (Sardellen, Sellerie, Soja) Sojasauce, Salz, Pfeffer, Zucker, Zitrone, Koriander, Knoblauch, Kafir Limette, Zitronengras	SOJA, SELLERIE, SARDELLE, SESAM	GLASNUDEL